сс

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «22» декабря 2016 г.

                     № 48
г. Советский

О награждении Почетной грамотой

Думы Советского района
В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района»:
Дума Советского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Советского района за многолетний эффективный труд:
1.1. Сафонову Елену Васильевну – музыкального руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

                 С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«22»  декабря  2016 г.